
Online kurss

Grafiskais dizains iesācējiem

Kursu veidoja Artūrs Škutāns

© 2024, visualwise.io

Labu piemēru medības Pamācība soli pa solim:
Tagad tu zini kādi ir dizaina pamatprincipi. Šie 
principi ir tavs dizaina kompass, pēc kura vadīties, 
lai radītu labus dizaina darbus. Paies laiks, kamēr 
uztrennēsi aci un spēsi konsistenti noteikt un 
radīt labus piemērus, taču tev ir pēc kā vadīties. 



Tavs uzdevums ir atrast iedvesmojošus grafiskā 
dizaina piemērus platformā Pinterest.com 
Piemērus meklē balstoties uz tiem dizaina 
uzdevumiem, kurus definēji pirmajā praktiskajā 
darbā. Apskaties, ko esi sarakstījis 1. uzdevuma 3. 
punktā. 



Attiecīgajām idejām vari radīt pa mapītei, kurā 
tālāk saglabāsi dažādus piemērus, vai arī vari 
organizēt smalkāk, sadalot mapes pa apakšmapēm.



Šis ir pirmais solis, lai vēlāk veidotu savu 
Iedvesmas dēli (angliski “Moodboard”). Šos attēlus 
vēlāk varēsi atlasīt, kombinēt, un izmantot lai 
noteiktu virzienu savam zīmolam, vizuāļu stilam, 
logotipam, utt. Kā arī labākos piemērus varēsi 
mācīties imitēt.

 Reģistrējies Pinterest.co
 Meklētājā raksti atslēgas vārdus, angļu valod
 Atslēgas vārdus raksti kombinācijās, skaties piemērus nākamajā lap
 Pieglabājot pirmo dizainu, izveido “Board”, jeb iedvesmas dēl
 Veido vairākas šādas kolekcijas, lai vieglāk atlasītu dizainus pa kategorijām, tas noderēs 

nākotnē, kad šos dizainus izmantosi imitējot vai ķerot iedvesmu

Pr.darbs #2 



Online kurss

Grafiskais dizains iesācējiem

Kursu veidoja Artūrs Škutāns

© 2024, visualwise.io

Atslēgas vārdi, pēc kuriem meklēt:

Atslēgas vārdu kombinācijas:

Sociālo tīklu vizuāļi
Interfeiss

Zīmola identitāte
Logotips

Nozare + Dizaina darbs (Bērnu rotaļlietas + Mājaslapa)

(Ceļošana + Zīmola identitāte + Dizains)

(Ēdiens + Ieraksts + Instagram)

(Dzīvnieki + Ieraksts + Facebook + Template) 

Nozare + Dizaina darbs  + “Dizains”

Nozare + Dizaina darbs  + Platforma

Nozare + Dizaina darbs  + Platforma + “Template”

Personīgais zīmols
Prezentācija

Mājaslapas dizains
Aplikācija App Aplication Web app

Website Landing page Hero section Web app

Social visual Social media template

Personal brand

Presentation

Vizītkartes
Pinterest meklētājā rakstot atslēgas vārdus, tev ieteiks alternatīvus 
atslēgas vārdus un to kombinācijas.

Business cards

Children toys Website

Food Posts Instagram

Animal Posts Facebook Template

UI Interface Dashboard

Brand Branding Brand identity Brand kit Brandbook

Logo Logo design Logotype

Travel Brand identity Design


